Quarta­Feira, 19 de Julho de 2023 ­ Edição nº 1174

Quarta­Feira

19 de Julho de 2023

Edição nº 1174

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 01/2023

A CPL, designada através da Portaria nº 01/2023 de 03/01/2023, torna público aos

interessados que realizará no dia 03 de agosto de 2023 às 09h e 00min, na sede da

Prefeitura Municipal de Ipupiara, Sala da Comissão de Licitação, situada Praça Santos

Dumont, n 101, centro, licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO, tipo Menor

Preço Global, cujo objeto é a contratação de empresa para execução da pavimentação

em bloco de concreto Intertravado com drenagem superficial em ruas da sede

município, conforme repasse do SICONV nº 939219/2022. Em Ipupiara – Bahia, em 17

de julho de 2023. Iara Novais Santos – Presidente da CPL.

		2023-07-19T18:00:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO